



امام جمعه تبریز: سران فتنه غلام حلقه به گوش استعمار شده‌اند

امام جمعه تبریز گفت: سران فتنه بازیچه و غلام حلقه به گوش استعمار شده‌اند.

امام جمعه تبریز گفت: سران فتنه بازیچه و غلام حلقه به گوش استعمار شده‌اند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهدشبهستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز با اشاره به تداوم انقلاب‌های مردمی در کشورهای عربی اظهار داشت: دامنه این قیام‌ها پس از تونس و مصر به کشورهای دیگر عربی از جمله بحرین و یمن کشیده شده و مردم این کشور حضور پرشور در مخالفت با رژیم‌های دیکتاتور این کشورها دارند. خطیب جمعه تبریز با تقدیر از راهپیمایی پرشور مردم ایران و از جمله آذربایجان در راهپیمایی 22 بهمن امسال خاطرنشان کرد: حضور مردم در این راهپیمایی و گرامیداشت سالروز پیروزی انقلاب پرشورتر از سال‌های گذشته برگزار شد. آیت الله مجتهد شبهستری در ادامه به حرکت فتنه‌گران در 25 بهمن اظهار داشت: این حرکت هر چند با حضور اندک فتنه‌گران برگزار شد و دستاوردی نداشت ولی موجب تهیه خوراک برای رسانه‌های بیگانه و منافقین شد و عواطف ملت ایران را جریحه‌دار کرد. وی اظهار داشت: دستاورد فتنه‌گران در این راهپیمایی آتش زدن چند ظرف آشغال بود و تلاش داشتند تا مشابه‌سازی حرکت مردم مصر را انجام دهند و با شعار حمایت از مردم مصر به صحنه آمدند. امام جمعه تبریز گفت: پس از 22 بهمن و حضور جمعیت انبوه که بنا به آمار در سراسر کشور 40 میلیون در صحنه حاضر شدند حرکت سران فتنه نشان از بی‌عقلی و بی‌خردی آنان و دست‌آویز شدن در دست آمریکا دارد. آیت الله مجتهدشبهستری گفت: در حرکت 25 بهمن ثابت شد که دستور حرکت از سوی آمریکا آمده بود و برای منافع آمریکا حرکت کردند. وی افزود: دستور فتنه 25 بهمن به صورت قطع از آمریکا و انگلیس صادر شده است و در حال حاضر سران فتنه بازیچه و غلام حلقه به گوش استعمار شده‌اند. امام جمعه تبریز گفت: صبر و تحمل ملت ایران از فتنه‌گران به سر آمده و دستگاه قضایی باید هر چه سریع‌تر آنان را دستگیر و محاکمه کند. وی خطاب به شورای امنیت ملی و دستگاه قضایی گفت: اگر برخورد با فتنه‌گران در گذشته با قاطعیت صورت می‌گرفت امروز این فاجعه در 25 بهمن به وجود نمی‌آمد و هشدار می‌دهم اگر این بار نیز برخورد صورت نگیرد مردم آذربایجان خود مستقیماً با اذن رهبری وارد صحنه خواهند شد و کار سران فتنه را یکسره خواهند کرد.